
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava a technické zhodnocení lesních cest na revíru Bor

Objekt:
1/24/223/2023 - Oprava lesní cesty Stráž č. 76

♦

KSO: CC-CZ:
Místo: revír Bor Datum: 25.06.2023

Zadavatel: IC:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26375699
MVP Merklín s.r.o. DIČ: CZ26375699

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 330 803,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 330 803,41 21,00% 69468,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 400 272,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 16



SOUPIS PRACÍ iRSVťt?
Stavba: 4b

Oprava a technické zhodnoceni lesních cest na revíru Bor

Objekt:

1/24/223/2023 Oprava lesní cesty Stráž č. 76 .. ,

Místo: revír Bor Datum: 26.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o. Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 330 803,41

D HSV Práce a dodávky HSV 330 803,41

D 1 Zemni práce 32 698,02

4 K 122151104
Odkopávky a pnokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnostl I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně

m3 103,440 86,70 8 968,25

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těž&einostl 
Iskuplny 1 a 2 přes 100 do 600 m3

w odstranění nánosů na středu cesty 80 %
w 960*0,8*0,1*0,8 61,440
w odstranění zvodnělého materiálu v km 0,960 -1,020
w 60*3,5*0,2 42,000
w Součet 103,440

5 K 122861101
Těžení jednotlivých balvanů v hornině třídy těžitelnosti 

lil skupiny 6 a 7
m3 13,000 820,40 10 665,20

PP
Těžení a rozpojení jednotlivých balvanů velikosti přes 0,5 m z horniny 
třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7

w
Odtěženi vystupujícího skalního podloží v trase cesty a 
přikopu

vv 13 13,000

9 K 171251101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutnéných strojně m3 116,440 112,20 13 064,571
Uložení sypenin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstváchPP a s hrubým urovnáním nezhutnéných jakékoliv třídy těžitefriosti

w 103,440+13 116,440

D

6 K

5
564851111

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150

m2 310,000 154,40

257 192,00
47 864,00

mm

PP
Podklad ze štérkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 150 mm

w V krn 0,960-1,020
w 60*3,5 210,000
w křižovatka v km 0,950
w 10*10 100,000
w Součet

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s
310,000

7 K 566401111 doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 

m3/m2
m2 3 360,000 62,30 209 328,00

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový

PP
kryt 8 vyrovnáním proflu v příčném podélném směru, s vlhčením a 
zhutněním, a doplněním kamenivem drceným, Jeho rozprostřením a 
zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2

w v km 0,000 - 0,960
w 960*3,5 3 360,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 720,50
1 K 938902111

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 

objem nánosu do 0,15 m3/m
Prulllace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s 
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů

m 365,000 40,90 14 928,50

PP do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevnéných nebo 
zpevněných objemu nánosu do 0,15 m3/m

w v km 0,036 - 0,400
w 365 365,000

2 K 938909611 Odstraněni nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 480,000 20,40 9 792,00

PP

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popí. zaježděného)
naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez 
složeni průměrné tloušťky do 100 mm

w 960*0,5 480,000

D 998 Přesun hmot 16 192,89

8 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 462,654 35,00 16192,89

Strana 4 z 15



Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena čolkem [CZK]

Strana 5 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ llSfiit
Stavba;

Oprava a technické zhodnocení lesních cest na revíru Bor
Objekt:

3/24/223/2023 ■ Oprava lesní cesty Bor č. 50

■Jt^

KSO: CC-CZ:
Místo: revír Bor Datum: 25.06.2023

Zadavatel: IC:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26375699
MVP Merklín s.r.o. DIČ: CZ26375699

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 243 866,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 243 866,71 21,00% 51 212,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 295 078,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava a technické zhodnoceni lesních cest na revíru Bor

Objekt:
3/24/223/2023 - Oprava lesrt( cesty Bor č. 50

Místo: revír Bor

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

tiŠVÍil:
4fw

Datum: 25.06.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 243 866,71

D HSV Práce a dodávky HSV 243 866,71
D 1 Zemní práce 44 112,25

1 K 113108441
Rozryti krytu z kameniva bez zhutněni bez živičného I

pojivá | m2 1 592,5001 19,40 30 894,50

PP
Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutněni, bez 
vyrovnáni rozrytého materiálu, pro Jakékoliv tloušťky bez živičného pojivá

w v km 0,000 - 0,145,0,185 - 0,230, 0,510 - 0,775
w (145+45+265)*3,5 . 1 592,500

2 K

PP

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosť I skupiny 1 až I 
3 se zhutněním strojně |
Úprava piáně vyrovnáním výškových rozdílů a trojné v hornlnó Ifldy 
těžitelnosti I, skupiny 1 arl 3 se zhutněním

m2 1 592,500 j 8,30 13 217,75

w v km 0,000 - 0,146,0,185 - 0,230,0,510 - 0,776
w (146+46+266)*3,6 1 502,500

D 5 Komunikace pozemní 176413,13
3 K 564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 80 mm | m2 1 592,5001 84,00 133 770,00

PP Podklad ze ŠtSrkodrti ŠD 3 rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutněni tl. 80 mm

w V km 0,000 - 0,145, 0,185 - 0,230, 0,510 - 0,775
w (145445+265)‘3,5 1 592,500

4 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm | m2 236,2501 180,50 42 643,13

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

w v km 0,000 - 0,145,10 %
w 145*3,5*0,1 50,750
w v km 0,510 - 0,775,20 %
w 265*3,5*0,2 185,500
w Součet 236,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 282,00
6 K 938909611 Odstraněni nánosu na krajnicích tl do 100 mm j m2 455,0001 20,40 9 282,00

Čištěni krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného)

PP nanošeného vlfvom silničního provozu, s přemfotěnlm na hromady no 
vzdálenost do 50 m nebo 8 naložením na dopravní prostředek, ala bez 
©ložení průměrné tloušťky do 100 mm

w v km 0,000 - 0,145,0,185 - 0,230,0,510 - 0,775
w (145+45+265)*0,5*2 455,000

D 998 Přesun hmot ■ 14 059,33

5 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 401,695 35,00 14 059,33

Přesun hmol pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu
W 293,02+108,675 401,695

Strana 7 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ISSVtÉl

Stavba;
Oprava a technické zhodnoceni lesních cest na revíru Bor

Objekt:

2/24/223/2023 - Technické zhodnocení lesní cesty Stráž č. 76

KSO: CC-CZ:
Místo: revír Bor Datum: 25.06.2023

Zadavatel: IC:
Lesy České republiky, s.p, DIČ:

Uchazeč: IČ: 26375699
MVP Merklín s.r.o. DIČ: CZ26375899

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 454,12

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základni 95 454,12 21,00% 20 045,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 499,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
%
J Razítko

Strana 8 z 15



SOUPIS PRACÍ tKVli::
Stavba:

Oprava a technické zhodnoceni lesních cest na revíru Bor
Objekt:

2/24/223/2023 - Technické zhodnocení lesní cesty Stráž č. 76

Místo: revír Bor Datum: 25.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: MVP Merklín s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 454,12

D HSV Práce a dodávky HSV 95 454,12
D 1 Zemní práce 11 351,73

3 K 132151102
Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy lěžltelnosti 1 skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně

m3 22,613 389,80 8 814,55

PP

w
w
w
w
w

Hloubeni nezapažených rýh Slfty do 800 mm slrojr.é s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnostl I skupiny 1 a
2 přes 20 do 50 m3
odtokový rigol od avodnics
(0,5+0.3)*0,5*3*9
výkop pro svodnloí
0,75*0,35*9*6
Součet

10,800

11,813
22,613

4 K 171251101 Uložení sypanínydo násypů nezhutněných strojně m3 22,613 112,20 2 537,18

PP

w
Uložení sypanín do násypů slrojné s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžilelnosll

22,613 22,613

D 2 Zakládání 15 160,05

7 K 213311151 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkodrti netříděné m3 3,375 1 009,20 3 406,05

pp

w
5 K

pp
w

274351121

Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkodrti netříděné
0,75*0,1*5*9

Zřízení bednění základových pasů rovného

Bedněni základů pasů rovné zřízení
0,25*2*5*9

m2
3,375

22,500

22,500

432,40 9 729,00

6 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 22,500 90,00 2 025,00
pp

w
Bednění základů pasů rovné odstranění
0,25*2*5*9 22,500

D

2 K

PP
w

5
597361121

Komunikace pozemní

Svodnlce ocelová š 120 mm kotvená do betonu

Svodnice vody ocelová Šířky 120 mm, kotvená do betonu
5*9

m 45,000

45.000

1 522,50

68 512,50 

68 512,50

D 998 Přesun hmot 429,84

1 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo žlvlěným

t 12,281 35,00 429,84

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Strana 9 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Oprava a technické zhodnoceni lesních cest na revíru Bor 

Objekt:
4/24/223/2023 - Oprava lesní cesty Bor

KSO:
Místo; revír Bor

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
MVP Merklín s.r.o.

Projektant;

Zpracovatel:

LISY®;!

éh-

CC-CZ:
Datum;

IC:
DIČ:

IČ;
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

25.06.2023

26375699
CZ26375699

Poznámka:

Cena bez DPH 56 698,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 56 698,51 21,00% 11 906,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 605,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis:
4M 4)1%-

Razftko

Strana 10 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava a technické zhodnoceni lesních cest na revíru Bor

Objekt:
4/24/223/2023 - Oprava lesní cesiy Bor

Místo: revír Bor

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

'4b

Datum: 25.06.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 698,51

D HSV Práce a dodávky HSV 56 698,51
D 1 Zemni práce 12 803,00

1 K 113108441
Rozryti krytu z kameniva bez zhutněni bez živičného 
pojivá m2 434,000 19,40 8 419,60

pp Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez 
vyrovnáni rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného pojivá

w V km 0,255 - 0,328, 0,450 - 0,460, 0,509 - 0,528, 1,540 - 1558

w (73+16+19+16)*3,5 434,000

2 K 181911102 Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 1 až
2 se zhutněním ručně

m2 434,000 10,10 4 383,40

PP Úprava piáně vyrovnáním výškových rozdílí ručně v hornině třídy 
těžilelnostl 1 skupiny 1 a 2 se zhutněním

w v km 0,255 - 0,328, 0,450 - 0,466,0,509-0,528,1,540 -1556

w (73+16+19+16)*3,5 ' 434,000

D 5 Komunikace pozemní 36 764,80

9 K

pp

564821011 Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy do 100 m2 ti 80 mm 

Podklad ze šlérkodrli ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě

m2 178,500 84,00 14 994,00

do 100 m2, po zhutnění ti. 80 mm
w V km 0,450 - 0,468, 0,509 - 0,528,1,540 -1556
w (16+19+16)^3,5 178,500

4 K 564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 80 mm m2 255,500 84,00 21 462,00

pp Podklad ze štěrkodrti ŠD a rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2t po zhutnění II. 80 mm

w v km 0,255 - 0,328
w 73’3,b 255,500

3 K 664851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 8 150 mm m2 2,000 154,40 308,80

pp Podklad ze SISrkodrtl ŠD 8 rozprostřením a zhutněním plochy Jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění ti. 150 mm

w výtluk v km 1,450
w 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 4 311,60

5 K 938902111
Čištění příkopů komunikaci příkopovým rypadlem 

oblém nánosu do 0,15 m3/m m 30,000 40,90 1 227,00

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dne a svahůpp do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpavnéných nebo 
ZDevnSných oblému nánosu do 0,15 m3/m

w 30 30,000

6 K 938902452
Čištěni propustků ručně D přes 500 do 1000 mm pil II 

nánosu do 25% DN
Čistění propustků a odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, a

m 7,500 74,00 555,00

pp naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosu do 25% průměru propustku 
přes 500 do 1000 mm

w 7,5 7,500

8 K 93890B611 Odstraněni nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 124,000 20,40 2 529,60
čišténl krainlo odstrenánírri nánosu (ulehlého, popř. zajoždánéhoj 
nanesenélHJ vlivem silničního provozu, a přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m no ba s naložením na dopravní prostředek, ale bez 
složeni průměrné tloušťky do 100 mm

w v km 0,255 - 0,328,0,450 - 0,466, 0,509 - 0,528, 1,540 - 1556

w (73+16+19+16)*0,5“2 124,000

D 998 . Přesun hmot 2 819,11

7 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 80,546 35,00 2 819,11

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

pp

w

Přesun hmot pro komunikace e krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu
79,856+0,690 80,546

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava a technické zhodnoceni lesních cest na revíru Bor 
Objekt:

5/24/223/2023 - Oprava lesní cesty Kosovská svážnice

♦

KSO: CC-CZ:
Místo; revír Bor Datum: 25.06.2023

Zadavatel: IC:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč:' IČ: 26375699
MVP Merklín s.r.o. DIČ: CZ26375699

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 258 224,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
258 224,77 21,00% 54227,20

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 312 451,97

dph základní 

snížená

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
■ iC ÍS

Razítko

Strana 13 z 1B



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava a technické zhodnoceni lesních cest na revíru Bor
Objekt:

5/24/223/2023 - Oprava lesní cesty Kosovskásvážnlce

UMÍ:

Místo: revír Bor Datum: 25.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: MVP Merklín s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

4 K 113108441
Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného 
pojivá m2 1 470,000 19,40

PP Rozryti vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez 
vyrovnání rozrytélx) materiálu, pro Jakékoliv tloušťky bez živičného pojivá

w
v km 0,100 - 0,170,0,250 - 0,270, 0,300 - 0,430,0,650 - 
0,690,0,780 - 0,860,0,880 - 0,890,2,000 - 2,070

w (70+20+130+40+80+10+70)*3,5 1 470,000

9 K 122151104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

lěžitolnosti I skupiny 1 a 2 objem do 600 m3 strojně
m3 102,384 86,70

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy téžíelnosli
I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

w odstranění nevhodného materiálu na středu cesty - 00%
w 2133*0,8*0,1*0,6 102,384

11 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 102,384 112,20

PP Uložení sypanln do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžltehoat!

w 102,384 102,384

5 K

pp

181911102
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až

2 se zhutněním ručně
Úprava plané vyrovnáním výškových rozdílů rušné v homlné třídy 
těžitelnosti 1 6kupiny 1 a 2 se zhutněním

m2 1 470,000 10,10

v km 0,100 - 0,170, 0,250 - 0,270, 0,300 - 0,430, 0.650 -
0,690, 0,780 - 0,860,0,880 - 0,890, 2,000 - 2,070

w (70+20+130+40+80+10+70)*3,5 1 470,000

D 5 Komunikace pozemní
1 K 564821011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 80 mm m2 105,000 84,00

PP Podklad ze štěrkodrtl ŠD e rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé 
do 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm

w v km 0,250 - 0,270,0,880 - 0,890
w (20+10j*3,5 105,000

2 K 564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 80 mm m2 1 365,000 84,00

pp
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění U. 80 mm
V km 0,100 - 0,170, 0,300 - 0,430, 0,650 - 0,690, 0,780 - 
0,860,2,000-2,070

w

w (70+130+40+80+70)*3,5 1 365,000

3 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 192,000 180,50

pp Podklad ze ětérkodrti ŠD e rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé 
do 100 m2, po zhutněni tl. 200 mm
v km 0,300 - 0,430 20%, 0,780 - 0,860 20%, 0,880 - 0,980
100%

w (130*3,5*0,2)+(80*3,5*0,2)+(10*3,5) 182,000
w jednotlivé výtluky v km 0,005,0,470,1,050,1,330,1,700
w 2+2+2+2+2 10,000
w Součet 192,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
6 K 938902111

Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 

objem nánosu do 0,15 m3/m m 50,000 40,90

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou cti a a svahů

PP do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 
zpevněných oblému nánosu do 0,15 m3An

w 50 60,000

7 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 1 066,500 20,40

Cena celkem [CZK]

258 224,77

258 224,77 

63 729,17
28 518,00

8 876,69

11 487,48

14 847,00

158136,00 

8 820,00

114 660,00

34 656,00

23 801,60 

2 045,00

21 756,60

Strana 14 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

w

číšténf krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného)
naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m nobo 6 naložením na dopravní prostředek, ale bez 
složení prúmflmé UouBtkv do 100 mm
2133*0,5 1 066,500

D 998 Přesun hmot 12 558,00

12 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 358,800 35,00 12 558,00

Přesun hmot pro komunikace 8 krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo živiéným dopravní vzdálenost do ?,00 m jakékoliv délky

oblsktu
W 19,320+251,160*88,320 358,800

Strana 10 z 15




